
ZARZĄDZENIE NR 27/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z brakiem dwuletniej sosny na wykonanie poprawek na uprawach leśnych, zaistniała 
konieczność zakupu sosny jednoletniej i ustalenia ceny jednostkowej za jej posadzenie ponieważ kosztorys 
ofertowy nie zawiera do wykonania takiej usługi.

§ 2. W celu ustalenia ceny jednostkowej za posadzenie jednoletniej sosny na poprawkach w uprawach 
leśnych, zapisu § 1 pkt 4 i § 8 pkt 5 umowy nr 272.1.2016 z dnia 15.03.2016 r. powołuję komisję w składzie:

1) Zbigniew Pałczyński - przewodniczący,

2) Robert Kuchciak - członek,

3) Jan Klus - członek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia ustalenia ceny za usługę.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 6C6A0B63-39C6-49B0-8FB5-573FA3E8D897. Podpisany Strona 1




